
Terça­Feira, 23 de Janeiro de 2024 ­ Edição nº 410



Terça­Feira

23 de Janeiro de 2024

Edição nº 410

 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 

DECRETO Nº 10/2024, DE 23 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 

“DESIGNA COMISSÃO TÉCNICA 

ESPECIAL PARA SUPERVISIONAR E 

ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TREMEDAL-BA”. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, conforme a Lei Orgânica Municipal do Município; 

  

 

CONSIDERANDO a necessidade de provimento dos cargos temporários na Secretaria 

de Educação, resolve: 

 

 

Art. 1º Constituí a Comissão encarregada de supervisionar e acompanhar o Processo 

Seletivo Simplificado destinado à seleção de candidatos para o provimento de cargos temporários existentes nas Leis 

Municipais de Tremedal-BA, ficando designados para sua composição os seguintes membros, sob a presidência do 

primeiro: 
 

 

I – Joaquina Rosa da Silva Cruz; 

II – Maria Abreu Soares; 

III – Vera França dos Santos Silva. 

 

 

Art. 2º Fica a Comissão autorizada a manter contatos com a empresa especializada na 

realização do Processo Seletivo Simplificado para estabelecer as condições com vistas à realização do mesmo, bem como, 

adotarem todas as providências necessárias à realização do mesmo. 

 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e será extinta após a 

homologação do Processo Seletivo Simplificado. 

 

 

Registre-se. 

Publique-se.  

Cumpra-se. 

 

 

 

Tremedal – BA, 23 de janeiro de 2024. 

 
 

 

 

 

José Carlos Vieira Bahia 

Prefeito do Município 


		2024-01-23T20:38:00-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




